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Klub Radnych Koszarawa Razem składa wniosek o abezpieczenie w budżecie grniny
środków finansowych na niżej wlm.ienione inwestycje.

l.Budowa oświetlenia wzdhrż drogi powiatowej na odcinku od Koszaranla 452 A
(Agroturystyka Panstwa Cwajna) do Jałowiec Rondo oraz w kiennru Bystnej inaZ-aolńu.

2.Budowy chodników wz&hlżdrogi irowiatowej przy szkole podstawowej w Koszarawie
gdzie jest wz:moż:rrny ruch dzieci.

3.Modernizacje dróg gminnych takich jak Pająkówką Kuflówką Jurówki, Łogr, Kracki.
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Koszarawa, dnia 21.09.2020 t

Klub Radnych

koszarawa Razem

Dotyczv: wniosek o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie G.in" kor"uru*u
na rok202l

W o dp owie dzi na interpel acj ę, uprzej mie informuj ę :

1) Rozbudowa oŚwietlenia ulicznego w miejscowości Koszarawa jest już naetapie realizacji.
Do końca Pńdziemika planowane jest zakończenie budowy napowietrznej linii oświetlenia
ulicznego w miejscowoŚci Koszarawa w następujących rejonach: Głuchaczki, Zaolzie,
Jurówki, BielaŃa otaz na skrzyzowaniu dróg wewnętrznych o nr ewid. 932ll1 oraz 93l4ll.
W PrzYszłYm roku zaplanowana jest dalsza rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie
Koszarawa.

2) Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nie należy do zadń własnych gminy.
Niemniej jednak wiemY doskonale jak istotne dla naszych mieszkńców jest bezpieczeństwo
korzYstania z infrastruktury drogowej. Wobec tego dokładamy wszelkich starń, prowadzimy
negocjacje z instYtucjami odpowiedzialnymi za realizację przedmiotowego przedsięwzięcia,
tak abY udało się zrealizować budowę chodnika na teręnie naszej gminy. Od, zeszłego roku
zgłaszaliŚmY takie zaPottzebowanie zwłaszcza, że pojawiła się szansa na otrzymanie
dofinansowania takiego zadańa w,ramach funduszu dróg samorządowych. planowana jest
przebudowa drogi powiatowej 1429 S Kuków-Koszarawa w km 10+150 do 11+300 ( od
granicy powiatu żywieckiego i suskiego do mostu drogowego) w m. koszarawa.

3) RemontY i Przebudowy dróg gminnych zawszę ujmowane są w budzecie gminnym.
StaramY się Przeprowadzaó w/w działarlia w miarę możliwości finansowych. Wnioskujemy
równieŻ do innYch instytucji o otrzymanie dotacji na realizaqę zadafi związanych z
odbudową dróg, m.in. w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych. W ramach tej dotacji
będziemY się staraĆ o dofinansowanie na przebudowę dróg: Jurówki, Łogi i Kracki. Jeśli
chodzi o drogę Pająkówka, modemizacja może byó dokonana jedynie na odcinku
stanowiącYm naszą własnoŚÓ, pozostały odcinek objęty jest na chwilę procesem zasiędzęnia.
Droga kuflówka zostanie ujęta w projekcie budżetu naprzyszły rok.
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